
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO STATALE “G A L I L E O  G A L I L E I” 

00053 CIVITAVECCHIA - Via dell’Immacolata n. 4 – Tel 06121124345 -  Fax (0766)  29277 

00058 SANTA MARINELLA – Via Galileo Galilei – 06121127180 

e-mail: RMPS130006@istruzione.it;  RMPS130006@pec.istruzione.it   

AMBITO TERRITORIALE 11 

 

AL DSGA 

Al sito della Scuola 

E per conoscenza Alla Regione Lazio 

CUP I37D18000010007 

Con DETERMINAZIONE della Regione Lazio del 18/04/2018 G04846 questo Liceo Scientifico, Linguistico , 

Musicale “Galileo Galilei” RMPS130006 con sede in Civitavecchia, Via dell’Immacolata , 4 ha avuto 

l’approvazione del Progetto “ REAL TIME LABORATORY” per euro 4989,98 di finanziamento finalizzato 

all’acquisto di materiale tecnico scientifico per i Laboratory /Gabinetti tecnico scientifici di Chimica e Fisica. 

Il Progetto è finanziato con : POR LAZIO FSE 2014-2020 ASSE III ISTRUZIONE E FORMAZIONE PRIORITA’ DI 

INVESTIMENTO 10.i  OB. Spec.10.1 Azione Cardine n. 18 “Progetti Speciali per le Scuole”. 

Pertanto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO quanto sopra in premessa; 

VISTA la necessità di procedere alla fase operativa del Progetto mediante acquisizione delle attrezzature di 

Laboratorio previste; 

DETERMINA 

L’acquisizione in Bilancio  della somma di euro 4989,98 del Progetto di cui in premessa. La presente 

DETERMINA sarà portata in Consiglio di Istituto nella prima seduta utile per l’opportuna ratifica.    

Civitavecchia, 12 luglio 2018                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Professoressa Maria ZENO 

Liceo Scientifico " G.GALILEI " - C.F. 83002690580 C.M. RMPS130006 - istsc_rmps13000 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002856/U del 12/07/2018 11:15:05IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:RMPS130006@istruzione.it
mailto:RMPS130006@pec.istruzione.it


firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993 

 


